
Проект подготовлен  
бюджетно-финансовым комитетом 

 
 

Об отчете об исполнении 
программы приватизации (продажи) 
государственного имущества и 
приобретения недвижимого 
имущества в государственную 
собственность Томской области 
за 2010 год 
 
 

Рассмотрев отчет об исполнении программы приватизации (продажи) 

государственного имущества и приобретения недвижимого имущества в 

государственную собственность Томской области за 2010 год, в соответствии с 

Законом Томской области «О бюджетном процессе в Томской области» и статьями 

5, 9 Закона Томской области «О приватизации государственного имущества 

Томской области» 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении программы приватизации (продажи) 

государственного имущества и приобретения недвижимого имущества в 

государственную собственность Томской области за 2010 год согласно 

приложению 1. 

2. Принять к сведению информацию о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2010 год согласно приложению 2.  

 

 

Председатель 
Законодательной Думы  
Томской области Б.А. Мальцев

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 23.06.2011 № 50-2 
 
 
Об отчете об исполнении программы 
приватизации (продажи) государственного 
имущества и приобретения недвижимого 
имущества в государственную собственность 
Томской области за 2010 год 
 
 
 

Рассмотрев отчет об исполнении программы приватизации (продажи) 

государственного имущества и приобретения недвижимого имущества в 

государственную собственность Томской области за 2010 год, внесенный 

Губернатором Томской области в соответствии с Законом Томской области «О 

бюджетном процессе в Томской области» и статьями 5, 9 Закона Томской области 

«О приватизации государственного имущества Томской области», а также 

необходимые заключения на отчет, 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

Внести в установленном порядке отчет об исполнении программы 

приватизации (продажи) государственного имущества и приобретения 

недвижимого имущества в государственную собственность Томской области за 

2010 год для рассмотрения на 50 собрании Законодательной Думы Томской 

области и рекомендовать утвердить его. 

 

 

Председатель комитета В.Л. Пономаренко

 



































































 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Юридический отдел 

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 
www.duma.tomsk.ru 

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02 
duma@tomsk.gov.ru 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на отчет об исполнении Программы приватизации (продажи) 
государственного имущества и приобретения недвижимого имущества в 

государственную собственность Томской области за 2010 год и 
информацию о результатах приватизации муниципального имущества 

за 2010 год 
 

Отчет об исполнении Программы приватизации (продажи) государственного 

имущества и приобретения недвижимого имущества в государственную 

собственность Томской области за 2010 год и информация о результатах 

приватизации муниципального имущества за 2010 год представлены в 

соответствии со статьей 9 Закона Томской области от 16 августа 2002 года № 64-

ОЗ «О приватизации государственного имущества Томской области», в которой 

закреплено, что Губернатор Томской области ежегодно не позднее 25 апреля 

представляет в Законодательную Думу Томской области отчет о выполнении 

прогнозного плана приватизации областного государственного имущества за 

прошедший год. Вместе с отчетом в Законодательную Думу Томской области 

представляется информация о результатах приватизации муниципального 

имущества за прошедший год. 

К тексту Отчета имеются замечания юридико-технического характера, 

которые будут представлены в рабочем порядке. 

 

 

 

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
18.05.2011 

 
Исполнитель: 
Елисеев Ю.А. 
510-365 

 




	Пост Отчет ПрогрПриватиз2010.doc
	R50-2 Отчет о приватизации 2010.doc
	Отчет Приватизация 2010.tif
	Закл КП.tif
	Закл Прокуратура.tif
	Закл Юротдел.doc
	Закл Юстиция.tif

